PODER JÚDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL. FEDERAL DASa REGIÃO'

PORTARIA N2 }67 ,DE 14 DE ABRIL
I

DE 2009

:, o PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGION~lFEDERAl DA 51!

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso- XXV, do

Regimento Interno, resolve: .'

DE SI G NA R.o servidor ULlSSES DE SOUZA

FERRAZ FilHO, Mat §429, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do .
J - .

,Trabalho da 6i! Região, ora à, disposição deste Tribunal,pa.ra exercer a função

comissionada . de 8LJpervisor-Assistenteda Seção de Apoio AdministrativQ,
Código FC-O~, da Secretaria Administrativa,em razão da dispensa de
ALEXANDREUMA FARIAs. - .

. -

PUBLIQUE-SE.REGIS:rRE-SE.CUMPRA-SE.

)

URGEl DE FARIA

ENTE

/

',--,